
муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

10.01.2023 г.                                                                                          № 01-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 11.01.2023 г. следующих воспитанников: 

- в группу раннего возраста № 3 (2-3 года) 1 воспитанника, 2020 года 

рождения; 

- в младшую группу № 4 (3-4 года) 1 воспитанника, 2019 года 

рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01.02.2023 г.                                                                                          № 03-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.02.2023 г. следующих воспитанников: 

- в первую группу раннего возраста № 1 (1,5-2 лет) 1 воспитанника, 

2021 года рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

03.02.2023 г.                                                                                          № 04-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03.02.2023 г. следующих воспитанников: 

- в первую группу раннего возраста № 1 (1,5-2 лет) 1 воспитанника, 

2021 года рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

10.02.2023 г.                                                                                          № 05-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 10.02.2023 г. следующих воспитанников: 

- в младшую группу № 2 (1,5-2 лет) 1 воспитанника, 2019 года 

рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

16.02.2023 г.                                                                                          № 06-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 16.02.2023 г. следующих воспитанников: 

- в первую группу  раннего возраста № 1 (1,5-2 года) 1 воспитанника, 

2021 года рождения; 

- во вторую группу раннего возраста № 3 (2-3 года) 1 воспитанника, 

2020 года рождения; 

- в старшую группу № 10 (5-6 лет) 1 воспитанника, 2017 года 

рождения; 

- в подготовительную группу № 9 (6-7 лет) 1 воспитанника, 2016 года 

рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

28.02.2023 г.                                                                                          № 07-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.03.2023 г. следующих воспитанников: 

- во вторую группу раннего возраста № 3 (2-3 года) 1 воспитанника, 

2019 года рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

03.03.2023 г.                                                                                          № 08-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 04.03.2023 г. следующих воспитанников: 

- в младшую группу № 4 (3-4 года) 1 воспитанника, 2019 года 

рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

07.03.2023 г.                                                                                          № 09-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 09.03.2023 г. следующих воспитанников: 

- в старшую группу № 10 (5-6 лет) 1 воспитанника, 2016 года 

рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

09.03.2023 г.                                                                                          № 10-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 10.03.2023 г. следующих воспитанников: 

- во вторую группу раннего возраста № 3 (2-3 года) 1 воспитанника, 

2020 года рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

14.03.2023 г.                                                                                          № 11-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 15.03.2023 г. следующих воспитанников: 

- в первую группу раннего возраста № 1 (1,6-2 года) 1 воспитанника, 

2021 года рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

19.04.2023 г.                                                                                          № 17-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 19.04.2023 г. следующих воспитанников: 

- в среднюю группу № 8 (4-5 лет) 1 воспитанника, 2018 года рождения; 

- в среднюю группу № 11 (4-5 лет) 1 воспитанника, 2018 года 

рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

25.04.2023 г.                                                                                          № 18-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 25.04.2023 г. следующих воспитанников: 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 1 воспитанника, 2020 года 

рождения; 

- в среднюю группу № 5 (4-5 лет) 1 воспитанника, 2018 года рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

26.04.2023 г.                                                                                          № 19-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.05.2023 г. следующих воспитанников: 

- в младшую группу № 2 (3-4 года) 2 воспитанника, 2020 года 

рождения. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

15.05.2023 г.                                                                                          № 20-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 16.05.2023 г. следующих воспитанников: 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения; 

- в младшую  группу № 2 (3-4 года) 1 воспитанника, 2019 года 

рождения; 

- во вторую группу раннего возраста № 3  (2-3 года) 1 воспитанника, 

2020 года рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»                С.А. Лысенко 

 



 

муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

19.05.2023 г.                                                                                          № 22-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 19.05.2023 г. следующих воспитанников: 

- во вторую группу раннего возраста № 3 (2-3 года) 1 воспитанника, 

2021 года рождения; 

- в среднюю группу № 8 (4-5 лет) 1 воспитанника, 2018 года рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

26.05.2023 г.                                                                                          № 23-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 26.05.2023 г. следующих воспитанников: 

- в первую группу раннего возраста № 1 (1,6- 2 года) 1 воспитанника, 

2021 года рождения; 

- в младшую  группу № 2 (3-4 года) 1 воспитанника, 2018 года 

рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

Заведующий МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

31.05.2023 г.                                                                                          № 24/2-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.06.2023 г. следующих воспитанников: 

- в первую группу раннего возраста № 1 (1,6- 2 года) 1 воспитанника, 

2021 года рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

13.06.2023 г.                                                                                          № 27-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 14.06.2023 г. следующих воспитанников: 

- в первую группу раннего возраста № 1 (1,6- 2 года) 1 воспитанника, 

2022 года рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

16.06.2023 г.                                                                                          № 28/1-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 16.06.2023 г. следующих воспитанников: 

- в старшую группу № 6 (5-6 лет) 1 воспитанника 2017 года рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

13.07.2023 г.                                                                                          № 32-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.08.2023 г. следующих воспитанников: 

- в младшую группу № 2 (3-4 года ) 1 воспитанника, 2021 года 

рождения. 

. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01.08.2023 г.                                                                                          № 33-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.08.2023 г. следующих воспитанников: 

- в группу раннего возраста № 1 (2-3 года ) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения; 

-в младшую группу № 2 (3-4 года) 2 воспитанника,2021 года рождения; 

- в младшую группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2019 года 

рождения; 

- в среднюю группу № 11 (4-5 лет) 1 воспитанника, 2018 года 

рождения; 

- в старшую группу № 10 (5-6 лет) 1 воспитанника, 2017 года 

рождения; 

- в старшую группу № 13 (5-6 лет) 1 воспитанника, 2017 года 

рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

 



муниципальное казенное дошкольное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад №108 «Зазеркалье»» 

/МКДОУ д\с №108 «Зазеркалье»/ 

__________________________________________________________________ 

630024, г. Новосибирск, ул. Мира, 39\1, тел.: 361-10-00, 353-55-68 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

02.08.2023 г.                                                                                          № 34-ув 

г. Новосибирск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МКДОУ д/с № 108 

«Зазеркалье», правилами приема в МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», 

утвержденными «Положениям о порядке приема на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования, перевода и 

отчисления воспитанников МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье», на основании 

путевки и договора об образовании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03.08.2023 г. следующих воспитанников: 

- в младшую группу № 4 (3-4 года) 3 воспитанника, 2021 года 

рождения; 

- в младшую группу № 9 (3-4 года) 2 воспитанника, 2019 года 

рождения. 

- в младшую  группу № 4 (3-4 года) 2 воспитанника, 2021 года 

рождения  

 

 

 


